平成３０年３月３０日

事 業 者 各 位

苫小牧市会計管理者

（会 計 課 担 当）

納品書の取扱いについて（ご協力のお願い）

平素から、市政に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

本市発注の物品購入の際、従前よりご提出いただいている納品書は、不適正な

物品購入の未然防止のため、検収時の確認書類として活用しておりますので、今

後も引き続き、納品書のご提出にご協力をお願いします。

なお、納品書という名称でなくとも、事業者名、納品日、物品名称、単価、個

数等のご記載があれば、事業者各位の任意名称、任意様式、契約約款に定める目

録等で差し支えございませんので、どうぞよろしくお願いいたします。